
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «30» серпня 2025 року №35-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, протокол №5, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 19 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



7  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «30» серпня 2025 року 

№ 35-с 

 
D3 Менеджмент 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15258365 

 

1558714 

 

Бейтулаєв 

 

Тімур 

 

Енверович 

55778941 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

2 

 

15202873 

 

1558714 

 

Битко 

 

Юлія 

 

Іванівна 

55178645 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 162,000 

 

3 

 

15116258 

 

1558714 

 

Булаєнко 

 

Катерина 

 

Данилівна 

55436699 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 



8  

 

 

4 

 

15115902 

 

1558714 

 

Бухоніна 

 

Анастасія 

 

Ігорівна 

55436680 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

5 

 

15275210 

 

1558714 

 

Гапон 

 

Микита 

 

Андрійович 

55688267 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 175,000 

 

6 

 

14801061 

 

1558714 

 

Губський 

 

Микита 

 

Віталійович 
50297671 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 164,000 

 

7 

 

14694722 

 

1558714 

 

Демеденко 

 

Ігор 

 

Вікторович 
25102535 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 153,000 

 

8 

 

14706568 

 

1558714 

 

Житнік 

 

Олександр 

 

Вадимович 

52793657 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 
9 

 
14705386 

 
1558714 

 
Камінська 

 
Дарина 

 
Вікторівна 

49854957 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 200,000 

 
10 

 
14797466 

 
1558714 

 
Качановська 

 
Ірина 

 
Сергіївна 

28175847 MK 30.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 185,000 

 

11 

 

15330711 

 

1558714 

 

Ковальчук 

 

Божена 

 

Олександрівна 

54916438 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 165,000 

 

12 

 

14771052 

 

1558714 

 

Крижанівський 

 

Володимир 

 

Іванович 

53392540 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

13 

 

15399388 

 

1558714 

 

Кузьменко 

 

Мирослава 

 

Анатоліївна 

55687376 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 163,000 



9  

 

 

14 

 

15401454 

 

1558714 

 

Кузьменко 

 

Софія 

 

Сергіївна 

55780360 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

15 

 

14688345 

 

1558714 

 

Лис 

 

Іван 

 

Віталійович 

54128424 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 190,000 

 
16 

 
14692737 

 
1558714 

 
Масленникова 

 
Поліна 

 
Олегівна 

54859704 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 157,000 

 

17 

 

14778356 

 

1558714 

 

Мельник 

 

Ася 

 

Олексіївна 

51859911 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

18 

 

14715616 

 

1558714 

 

Мороз 

 

Аліна 

 

Василівна 

55362630 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 157,000 

 

19 

 

14707792 

 

1558714 

 

Недобой 

 

Катерина 

 

Миколаївна 

55759317 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

20 

 

15164687 

 

1558714 

 

Осадчук 

 

Дарина 

 

В`ячеславівна 

55780384 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

21 

 

14796706 

 

1558714 

 

Остапова 

 

Єва 

 

Дмитрівна 

54271973 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

22 

 

14783924 

 

1558714 

 

Остапова 

 

Мона 

 

Дмитрівна 

55685997 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 



10  

 

 

23 

 

14746931 

 

1558714 

 

Перешивайло 

 

Мілан 

 

Олександрович 

55853309 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

24 

 

14689156 

 

1558714 

 

Петренко 

 

Леся 

 

Михайлівна 

55759986 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 182,000 

 
25 

 
14795446 

 
1558714 

 
Печугін 

 
Єгор 

 
Ігорович 

55453767 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 136,000 

 

26 

 

14683231 

 

1558714 

 

Півень 

 

Анастасія 

 

Михайлівна 

55829443 CM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

27 

 

14690734 

 

1558714 

 

Свинаренко 

 

Катерина 

 

Вікторівна 

53988260 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0215694 Менеджмент 171,000 

 

28 

 

14714168 

 

1558714 

 

Сич 

 

Дмитро 

 

Ігорович 
36252530 BH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 185,000 

 

29 

 

14690135 

 

1558714 

 

Сілантьєва 

 

Софія 

 

Олександрівна 

54888125 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

30 

 

15257785 

 

1558714 

 

Соболевська 

 

Юлія 

 

Олександрівна 

55780177 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

31 

 

15265357 

 

1558714 

 

Стамов 

 

Кирило 

 

Ігорович 

55696066 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 172,000 

 
32 

 
14740863 

 
1558714 

 
Тесленко 

 
Аріна 

 
Петрівна 

54388780 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 195,000 



11  

 

 

33 

 

14709067 

 

1558714 

 

Устрицький 

 

Давид 

 

Ігорович 

55625364 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

34 

 

14790008 

 

1558714 

 

Фомін 

 

Олександр 
Володимирови 
ч 

19300404 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 187,000 

 

35 

 

14689973 

 

1558714 

 

Хиць 

 

Вікторія 

 

Анатоліївна 

55760004 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

36 

 

15019648 

 

1558714 

 

Христич 

 

Денис 

 

Сергійович 

55566696 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 180,000 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	Форма № Н-1.03.2
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2 (1)

